
ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
     <<Норк-Мараш>> медицинский центр>> ЗАО ниже представляет информацию о договоре НММЦ-ОКПТ-19/36-1, НММЦ-ОКПТ-19/36-2, заключенном  29.04.2019г. в результате процедуры закупки под кодом НММЦ-ОКПТ-19/36,организованной с целью приобретения еды для своих нужд

	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество [footnoteRef:1] [1:  Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору] 

	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:2] [2:   Заполнить количество товаров, услуг, работ, закупаемых на имеющиеся финансовые средства в рамках данного договора, а общее количество предусмотренных договором товаров, услуг, работ — заполнить в соседней графе "общее".] 

	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:3] [3:   Если в рамках данного договора предусмотрено меньше средств, то заполнить размер суммы, предусмотренной имеющимися финансовыми средствами, а общую сумму заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	
	

	1
	Сметана
	шт.
	870
	870
	304 500
	304 500
	Жирность 18% -20% 90-100 грамм
	 Жирность 18% -20% 90-100 грамм

	2
	Творог
	шт.
	450
	450
	270 000
	270 000
	Жирность 7% -9%, 180-200 грамм
	Жирность 7% -9%, 180-200 грамм

	3
	сок
	шт.
	2610
	2610
	730 800
	730 800
	Разные натуральные фруктовые соки, с прикпепленным одноразовым  палочкой, заводская упаковка, 200 мл
	Разные натуральные фруктовые соки, с прикпепленным одноразовым  палочкой, заводская упаковка, 200 мл

	4
	Мацони
	шт.
	900
	900
	405 000
	405 000
	Жирность 3.2%, 500 грамм
	Жирность 3.2%, 450-500 грамм

	5
	Йогурт
	шт.
	900
	900
	270 000
	270 000
	Жирность 2,5%, 110-125 грамм
	Жирность 2,5%, 110-125 грамм

	6
	Вафли
	шт.
	1980
	1980
	633 600
	633 600
	<Шоколадные> вафли в шоколадной глазури, упакованные по 150 г в пачке ГОСТ 14031-68
	<Шоколадные> вафли в шоколадной глазури, упакованные по 150 г в пачке ГОСТ 14031-68

	7
	Маккофе
	шт.
	1980
	1980
	207 900
	207 900
	Упакованный порошок, растворимый в горячей воде
	Упакованный порошок, растворимый в горячей воде

	8
	Сухое молоко Симилак
	шт.
	510
	510
	2 040 000
	2 040 000
	Состав: растительные масла, концентрат сывороточного белка, галакто-глюкозархариды, миналы, витамины, нуклеотиды, каротиноиды. Показатели в 100 граммах пыли: энергетическая ценность 507 ккал, белки 10,6 г, жиры 26,3 г, углеводы 58,5 г. N1, N2 или N3 согласно запросу клиента
	Сухая адаптированная молочная смесь для кормления детей раннего возраста предназначена для детей в возрасте 0-6, 6-12, 12+ и 18+. Изготовлен из обезжиренного молока, содержит / Омега-3, Омега-6, в том числе арахидоновую и докрохимическую кислоты, лактозу, нуклеотиды. Не содержит пальмы / пальмы / масла и ГМО. Содержит бифидобактерии, лютеин, аминокислоты, бета-каротин, холин, L-карнитин, инозит, сбалансированные комплексы витаминов и минералов. 400, 800 и 900 грамм разных размеров, с упакованным металлом, для зарубежного, заводского производства

	9
	Вода в бутылках
	шт.
	360
	360
	399 600
	399 600
	Неочищенная питьевая вода из природного источника, благодаря очистке октана, без стерильных и дезинфицирующих элементов. 19-литровый контейнер для установки на автоматическое устройство для воды. Контейнеры возвращаются Поставщику. Безопасность согласно статье 2 Закона РА «О безопасности пищевых продуктов» согласно гигиеническим нормам 2-III-4,9-01-2010.
	-

	10
	Готовая еда
	паек
	2500
	2500
	5000000
	5000000
	Готовая еда должна состоять из завтрака, обеда, ужина. Каждая пищевая единица должна быть упакована в отдельный пакет или контейнер, который должен соответствовать «Техническому регламенту о полимерных и пластмассовых продуктах в пищевых продуктах», действующему в Республике Армения. Контейнеры для горячей пищи должны быть предназначены для использования в микроволновых печах. Весь ассортимент пищевых продуктов должен соответствовать требованиям Закона РА «О безопасности пищевых продуктов». Продукция фабричного производства должна иметь маркировку не менее 3/4 срока службы. Готовые блюда (супы, блюда, салаты и т. Д.) Следует готовить в тот же день. Заказ на каждый день оформляется заказчиком в предыдущий день с полудня до 18:00. Поставка осуществляется ежедневно. Завтрак в 9: 00-9: 30, состав: 1) хлеб (черный / белый) - 80 гр; 2) Сахар / джем / джем / мед / кондитерские изделия из сахара - 40 г, 3) сыр - не менее 30 г, 4) яйца 0-1, 5) сливочный крем - не менее 30 г, 6) одна упаковка завода. Обед в 13: 00-13: 30, содержание: 1) хлеб (черный / белый) - 125 г; 2) Суп / Говядина с говядиной / рисом и курицей / макароны и говядина / картофель и говядина / чечевица и говядина / картофель и чечевица / горох и говядина / подождите /; 3) Мука / Рис / Говядина / Чечевица / Фасоль / Гречка / Макароны / Спагетти /; капуста тушеная; пюре; 4) салаты; 5) Компот / натуральный сок: негазированный - 200 мл; Ужин в 19: 00-19: 30, содержание: 1) хлеб (черный / белый) - 55 гр; 2) Баклажаны / Рис / Рис / Говядина / Чечевица / Специи / Гречка / Макароны /; 3) сметана от 20 до 30 г; 4) Творог 4% - 50 г, 5) Чай - одна упаковка фабрики и сахар - одна единица с фабричной упаковкой.
	Готовая еда должна состоять из завтрака, обеда, ужина. Каждая пищевая единица должна быть упакована в отдельный пакет или контейнер, который должен соответствовать «Техническому регламенту о полимерных и пластмассовых продуктах в пищевых продуктах», действующему в Республике Армения. Контейнеры для горячей пищи должны быть предназначены для использования в микроволновых печах. Весь ассортимент пищевых продуктов должен соответствовать требованиям Закона РА «О безопасности пищевых продуктов». Продукция фабричного производства должна иметь маркировку не менее 3/4 срока службы. Готовые блюда (супы, блюда, салаты и т. Д.) Следует готовить в тот же день. Заказ на каждый день оформляется заказчиком в предыдущий день с полудня до 18:00. Поставка осуществляется ежедневно. Завтрак в 9: 00-9: 30, состав: 1) хлеб (черный / белый) - 80 гр; 2) Сахар / джем / джем / мед / кондитерские изделия из сахара - 40 г, 3) сыр - не менее 30 г, 4) яйца 0-1, 5) сливочный крем - не менее 30 г, 6) одна упаковка завода. Обед в 13: 00-13: 30, содержание: 1) хлеб (черный / белый) - 125 г; 2) Суп / Говядина с говядиной / рисом и курицей / макароны и говядина / картофель и говядина / чечевица и говядина / картофель и чечевица / горох и говядина / подождите /; 3) Мука / Рис / Говядина / Чечевица / Фасоль / Гречка / Макароны / Спагетти /; капуста тушеная; пюре; 4) салаты; 5) Компот / натуральный сок: негазированный - 200 мл; Ужин в 19: 00-19: 30, содержание: 1) хлеб (черный / белый) - 55 гр; 2) Баклажаны / Рис / Рис / Говядина / Чечевица / Специи / Гречка / Макароны /; 3) сметана от 20 до 30 г; 4) Творог 4% - 50 г, 5) Чай - одна упаковка фабрики и сахар - одна единица с фабричной упаковкой.

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Закона РА о закупках

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов[footnoteRef:4] [4:  В случае финансирования из других источников, указать источник финансирования] 


	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	02.04.2019г.

	Дата изменений, внесенных в приглашение[footnoteRef:5] [5:   Указываются даты всех изменений, внесенных в приглашение.] 

	1
	

	
	…
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

		Հ/Հ
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника

	
	
	  Драмов РА[footnoteRef:6] [6:  Если предложенные цены представлены в двух или более валютах, то цены заполнить по установленному данным приглашением обменному курсу — в драмах Республики Армения.] 


	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:7] [7:   Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы без НДС, а предложенную общую сумму без НДС заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:8] [8:   Заполнить НДС, исчисленный от предложенной в рамках данной процедуры суммы, а НДС, исчисленный от предложенной общей суммы, заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:9] [9:   Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы, включая НДС, а предложенную общую сумму, включая НДС, заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая

	Лот 1

	1
	<<Эбису>> ООО
	174000
	174000
	0
	0
	174000
	174000

	Лот 2

	1
	<<Эбису>> ООО
	225000
	225000
	0
	0
	225000
	225000

	Лот 3

	1
	<<Эбису>> ООО
	522000
	522000
	0
	0
	522000
	522000

	Лот 4

	1
	<<Эбису>> ООО
	360000
	360000
	0
	0
	360000
	360000

	Лот 5

	1
	<<Эбису>> ООО
	225000
	225000
	0
	0
	225000
	225000

	Лот 6

	1
	<<Эбису>> ООО
	594000
	594000
	0
	0
	594000
	594000

	Лот 7

	1
	<<Эбису>> ООО
	198000
	198000
	0
	0
	198000
	198000

	Лот 8

	1
	<<Бейби-Сим>> ООО
	1695750
	1695750
	339150
	339150
	2034900
	2034900

	Лот 9

	1
	<<Эбису>> ООО
	612000
	612000
	0
	0
	612000
	612000

	Лот 10

	1
	<<Эбису>> ООО
	4875000
	4875000
	0
	0
	4875000
	4875000




	Иные сведения
	Примечание: Если назначены переговоры с целью снижения цен.

	17.04.2019 для снижения цен были проведены Переговоры, предусмотренные законодательством, регулирующим закупки,.

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	9
	<<Эбису>> ООО

	удовлетворительно
	удовлетворительно
	удовлетворительно
	удовлетворительно
	удовлетворительно
	удовлетворительно
	удовлетворительно
	удовлетворительно
	неудовлетворительно

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	23.04.2019г.

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	Не применимо
	Не применимо

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора  25.04.2019г.

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	                               30.04.2019г.                       

	Дата подписания договора заказчиком
	30.04.2019г.

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая[footnoteRef:10] [10:   Если договор будет заключаться по общей стоимости, однако предусмотрено меньше средств, то общую цену заполнить в графе "Общая", а по части имеющихся финансовых средств — в графе "По имеющимся финансовым средствам".] 


	1 – 7, 10
	<<Эбису>> ООО
	НММЦ-ОКПТ-19/36-1
	29.04.2019г.
	31.12.2019г.
	-
	7 173 000
	7 173 000

	8
	<<Бейби-Сим>> ООО
	НММЦ-ОКПТ-19/36-2
	29.04.2019г.
	31.12.2019г.
	-
	2 034 900
	2 034 900

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН[footnoteRef:11] / Номер и серия паспорта [11:  Не заполняется, если стороной договора является лицо, не имеющее расчетного номера налогоплательщика в Республике Армения.] 


	1 – 7, 10
	<<Эбису>> ООО
	Котайкский марз, Бужакан, 1 ул. 20
094-60-44-90
	ebisu.2019@mail.ru
	<<Айди банк>> ЗАО
11811008601400
	03548699

	8
	<<Бейби-Сим>> ООО
	г. Ереван, Фрунзе 37 дом
091-03-05-09
	baby-sim@mail.ru
	<<Эвокабанк>> ЗАО,   1660001560330100
	02237021

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом. Девятая лота была объявлена недействительной в соответствии со статьей 37 (1) (1) Закона РА о закупках.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	-

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	-

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	-

	

	Другие необходимые сведения
	Контракт, заключенный в результате этого процесса закупок, не создает обязательств для государства и будет источником финансирования на 2019 финансовый год.

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Карен Драмбян
	010-650560
	norq-marash-gnumner@mail.ru



Заказчик:     <<Норк-Мараш>> медицинский центр>> ЗАО


5
